ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

1 7 ФЕВ 2022 ПРИКАЗ
№

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ департамента
труда и социальной поддержки населения
Ярославской области от 27.02.2018 № 145

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента труда и социальной поддержки

населения Ярославской области от 27.02.2018 № 145 «Об утверждении
Положения об организации и проведении конкурса «Лучший специалист по
охране труда среди муниципальных образований Ярославской области»
следующие изменения:

1.1. В преамбуле цифры «2015 - 2020» заменить цифрами «2021 -

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора департамента Шабалина А.Г.».
1.3. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший

специалист по охране труда среди муниципальных образований Ярославской
области», -утвержденный приказом, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

2025».

Директор департамента Н.Л. Биочино

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
приказом
труда и
поддержки

департамента
социальной

населения
Ярославской области
от__________

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса

«Лучший специалист по охране труда среди муниципальных
образований Ярославской области»

1. Шабалин А.Г. -  заместитель директора департамента труда и социальной
поддержки населения области, председатель комиссии;
2. Серова С.В. -  начальник отдела социально-трудовых отношений и охраны
труда департамента, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
3. Быкова М.Н. -  начальник отдела по кадровым, организационным и
правовым вопросам департамента;
4. Кроликова И.В. -  старший юрисконсульт отдела социально-трудовых
отношений и охраны труда департамента;
5. Спиридонова С.Е. -  ведущий специалист отдела социально-трудовых
отношений и охраны труда департамента, секретарь комиссии;
6. Федотов С.М. - исполнительный директор ассоциации «Экономический
Совет Ярославской области (Объединение работодателей Ярославской
области)»;
7. Филатова Н.А. -  заведующий отделом социально-трудовых отношений
союза «Объединение организаций профсоюзов Ярославской области».